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Maestro City 5,5 HP B&S XR 750 ELIET
Produktnummer: MA001052123

Maestro City

ELIET legger stor vekt på brukervennlighet. For å redusere innsatsen som kreves ved innsamling av 
beskjæringsavfall, har Maestro en bred innmatingsåpning. Maestro City har i tillegg fordelen av en 15 cm lavere 
innmatingshøyde sammenlignet med Maestro Country.

ELIET Chopping Principle™: La treverket gjøre jobben

ELIET har utviklet og patentert et unikt flisesystem, Chopping Principle™. Akkurat som en vedøks hakker knivene seg 
gjennom treverket ved å følge fiberretningen. Det grønne avfallet omdannes til små fliser gjennom en splitting- og 
kuttesyklus. Dette skaper flisemateriale med raskt komposterbare egenskaper.

Robust ramme

Flising av treverk er en krevende oppgave, der mye kraft utløses inne i maskinen. En fliskutter har kun lang levetid når 
det ikke gjøres kompromisser på kvalitet og holdbarhet. Alle ELIET fliskuttere, både store og små, er produsert med 
høy grad av håndverk. Maestro City er et godt eksempel på dette. Det stålkonstruksjonene flisekammeret er solid 
sveiset til rammen, og innmatingshopperen er også laget av stål.

Lavt støynivå

Med tanke på miljøet forsøker ELIET alltid å finne en balanse mellom maskinen og omgivelsene. Flisekammeret har 
dobbeltvegger for å redusere støyforurensning fra fliskutteren. Rammens vegger er utstyrt med lyddempende 
materiale som reduserer trommeeffekten av flisene på veggen. Dette bidrar til å senke støynivået med flere dB.

Oppsamlingspose

De fine flisene som MAESTRO City produserer, danner grunnlaget for næringsrik kompost. Disse flisene samles 
umiddelbart i en stor oppsamlingspose, slik at ingen flis går til spille. En full pose (60 liter) er nok til å fylle en trillebår. 
Flisene trenger ikke alltid å legges i kompostbeholderen, men kan også brukes som en fruktbar mulchlag under 
planter i hagen.

Allsidig rist for vått, grønt avfall
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For de som ønsker å flise kun fuktig, grønt materiale, anbefaler ELIET å bytte ut standardkalibreringssilen med en 
valgfri "allsidig rist for vått, grønt avfall" (Art. kode MA 001 052 001) for å unngå tilstopping.

Kompakt lagring

For å enkelt kunne transportere Maestro i bagasjerommet på en bil, kan innmatingssjakt fjernes fullstendig. Dette 
gjøres enkelt med et håndgrep, uten behov for verktøy. Denne funksjonen er også spesielt praktisk for å lagre 
maskinen så kompakt som mulig i garasjen eller boden etter bruk.

Les mer om produktet her:
https://www.ariens.no/product?number=MA001052123

https://www.ariens.no/product?number=MA001052123&source=PDF
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